
Technický list

TextFlow 12

Sada ochranných ucpávek do uší, 100 párů E-A-R™ Flexible Fit HA bez šňůrky,
Obsah pár: 100

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097619 100

GTIN 051131279414

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Ochranné ucpávky do uší E-A-R™ Flexibel Fit HA jsou tvořeny patentovou pěnovou vložkou,
takže ochranné ucpávky do uší můžete používat a prát až dva další týdny. Není nutné
provést tvarování: Špičku pěnové vložky nemusíte předem tvarovat, ochranné ucpávky do
uší tak zůstávají čisté, i když je nasazujete znečištěnýma rukama nebo v rukavicích. Materiál a
konstrukce výrobku navíc umožní rychlé nasazení do zvukovodu i jednou rukou. Mimořádně
dobré pro činnosti, při kterých máte znečištěné ruce, a v situacích, kdy máte pro zavedení
ochranných ucpávek do uší pouze jednu volnou ruku.
Rozsah dodávky:
Ochranné ucpávky do uší E-A-R™ Flexibel Fit HA bez šňůrky, 100 párů, balené jednotlivě.
Upozornění:
Hodnota SNR (hodnota tlumení) je zjištěna takto:
Výsledky testů při nasazování jednou rukou: 30 dB
Výsledky testů při nasazování oběma rukama: 35 dB
Materiál ucpávky: TPE

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.02.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Označení výrobce

Ochranné ucpávky do uší 3M™ E-A-R™
Flexible Fit HA 328-1000, bez šňůrky

Obsah 100 paar

Hodnota SNR (hodnota tlumení) 30 dB(A)

Materiál ucpávky TPE

Druh produktu
Znovupoužitelné zátky

na ochranu sluchu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.02.2023 21:10 2/2


